
Seite: 0/1     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 23.11.2018 12:12:39
Linien: 01680_.s19

1
0

Zainen - Igelsloch - Oberreichenbach -
Oberkollbach - Klinikum NSW - Calw680

Bus verkehrt vom 05.11.2018 bis 30.04.2019

Albert Rexer GmbH & Co. KG, 75365 Calw, Tel.: (07051) 16260 

Baustellenfahrplan gültig 05.11.2018. - 30.04.2019

Montag - Freitag
Fahrtnummer 3402 3404 3406 3408 3412 3414 3416 3420 3420 3422 3422

VERKEHRSHINWEIS S T42 S F S F FA S
Oberreichenb Hirsch (Ri.Wba.)    7.43  8.40 12.56 15.46 15.51 17.53
Siehdichfür  Köhlerstr.    7.45  8.42 12.58 15.48 15.53 17.55
Igelsloch  Garage Schöttle    8.44 13.00 15.50 15.55 17.57
Igelsloch  Rathaus    8.46 15.52 15.57 17.59
Oberkollbach  Rathaus    7.47
Oberkollbach  Lamm    7.49 11.43
Unterkollbach  Brückle    7.50 11.44 13.02 15.54 15.59 18.01 17.54
Zainen  Kreuzung    6.02
Igelsloch  Rathaus    6.04 11.47 17.46
Igelsloch  Fasanenweg    6.05  7.52  8.47 11.48 17.47
Igelsloch  Garage Schöttle    6.06  7.53  8.48 11.49 17.48
Oberkollbach  Rathaus    6.08  7.55  8.50 17.50
Oberkollbach  Lamm    7.56  8.51 13.03 15.56 16.01 18.03 17.53
Oberkollbach  Lamm    6.10
Oberkollbach  Rathaus    6.11
Calw  Klinikum NSW    8.00  8.55
Siehdichfür  Köhlerstr.    6.12 11.50 17.57
Oberreichenb Hirsch (Ri.Hirs.)    6.14  6.58 11.52 13.41 18.14
Oberreichenbach  Löwen    6.15  6.59 11.53 13.42 18.15
Hirsau  Bleiche    6.19  7.03  8.06  9.01 11.57 13.07 13.46 16.00 16.05 18.07 18.18
Hirsau  Kloster    6.21  7.05  8.08  9.03 11.59 13.09 13.48 16.02 16.07 18.09 18.20
Hirsau  St. Aurelius    6.22  7.06  8.09  9.04 12.00 13.10 13.49 16.03 16.08 18.10 18.21

Calw  Brühl    6.25  7.09  8.12  9.07 12.03 13.13 13.52 16.06 16.11 18.13 18.23
Calw  ZOB (Bussteig 7) an  6.27  7.11  8.14  9.09 12.05 13.15 13.54 16.08 16.13 18.15 18.25

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Bus fährt Haltestellen in geänderter Reihenfolge an  F = nur an schulfreien Tagen  

S = nur an Schultagen  T42 = nicht dienstags und donnerstags  

Gültig ab 05.11.2018



Seite: 2/3     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 23.11.2018 12:12:39
Linien: 01680_.s19

3
2

Calw - Klinikum NSW - Oberkollbach -
Oberreichenbach - Igelsloch - Zainen680

Bus verkehrt vom 05.11.2018 bis 30.04.2019

Albert Rexer GmbH & Co. KG, 75365 Calw, Tel.: (07051) 16260 

Baustellenfahrplan gültig 05.11.2018. - 30.04.2019

Montag - Freitag
Fahrtnummer 3401 3419 3405 3407 3413 3409 3415 3411 3413 3415 3417 3417

VERKEHRSHINWEIS KI T42 S F S F w S B B F B S
Calw  Freie ev. Schule   12.10
Calw  ZOB (Bussteig 2)   15.30
Calw  ZOB (Bussteig 7) an 12.15
Calw  ZOB (Bussteig 7) ab  6.27 10.45 12.20 12.20 13.15 14.15 16.25 18.15 18.25
Calw  Brühl    6.29 10.47 12.22 12.22 13.17 14.17 15.31 16.26 18.16 18.26
Hirsau  St. Aurelius    6.31 10.49 12.24 12.24 13.19 14.19 16.28 18.18 18.28
Hirsau  Kloster    6.32 10.50 12.25 12.25 13.20 14.20 16.30 18.20 18.30
Hirsau  Bleiche    6.35 10.53 12.28 12.28 13.23 14.23 16.33 18.23 18.33
Calw  Klinikum NSW    6.45 10.58 12.33 12.33 13.28 13.28 14.28 16.38 18.28 18.38
Oberreichenb.  Forstsdl (Ri.Wba.)  15.55
Oberreichenb Hirsch (Ri.Hirs.)   15.56
Oberreichenbach  Löwen   15.57
Oberkollbach  Tiroler Weg   16.00
Oberkollbach  Lamm    6.49 11.02 12.37 12.37 13.32 13.32 14.32 16.01 16.41 18.31 18.41
Unterkollbach  Brückle    6.50 11.03 12.38 12.38 13.33 13.33 14.33 16.02 16.42 18.32 18.42
Igelsloch  Rathaus    6.53  8.02 11.06 12.41 12.41 13.36 13.36 14.36
Igelsloch  Fasanenweg    6.54  8.03 11.07 12.42 12.42 13.37 13.37 14.37 16.04
Igelsloch  Garage Schöttle    6.55  8.04 11.08 12.43 12.43 13.38 13.38 14.38 16.05
Siehdichfür  Köhlerstr.    6.56  8.05 11.09 12.44 12.44 13.39 13.39 14.39
Oberreichenb Hirsch (Ri.Hirs.) an  6.58 11.11 12.46 12.46 13.41 13.41 14.41
Oberreichenb Hirsch (Ri.Wba.)   16.47 18.37 18.47
Oberreichenbach  Kindergarten    8.06

Siehdichfür  Köhlerstr.   16.49 18.39 18.49
Igelsloch  Garage Schöttle   16.51 18.41 18.51
Igelsloch  Rathaus   16.52 18.42 18.52
Zainen  Kreuzung   16.55 18.45 18.55
Oberlengenhardt  Rathaus   16.58 18.48 18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: KI = Fahrt nur an Öffnungstagen des Kiga.  w = Fährt als Linie 630 über Wimberg und Altburg  

B = Fährt weiter bis Bad Wildbad auf der  Linie 724.  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

T42 = nicht dienstags und donnerstags  

   = Hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 05.11.2018


	Linie "680"
	Zainen - Igelsloch - Oberreichenbach - Oberkollbach - Klinikum NSW - Calw
	Mo-Fr

	Calw - Klinikum NSW - Oberkollbach - Oberreichenbach - Igelsloch - Zainen
	Mo-Fr



